2-28
D1VW-EX DE.indd RH 15.01.2015
2
Direktgesteuertes Wegeventil
Serie D1VW mit Explosionsschutz
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group

Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
Bestellschlüssel
Magnet:
Explosions-
geschützt
Ex e mb II
und IECEx
konform
Magnet-
anschluss:
Ex-Schutz
mit Kabel-
durchfüh-
rung
Weitere Kolbentypen, Ausführungen und Kombinationen
auf Anfrage.
Code Spannung
J 24 V=
P 110 V / 50 Hz
N 230 V / 50 Hz
3 Stellungen
Code Kolbentyp
	 a 	 0 	 b
001
002
003
004
005
006
007
008 1)
009 1)
010
011
014
015
016
021
022
081
082
102
2 Stellungen
Code Kolbentyp
	 a 	  b
020
026
030
101
Code Dichtung
N NBR
V FPM
3 Stellungen
Code Schaltstellung
C
3 Schaltstellungen.
Grundstellung durch Feder in Pos. “0“.
Betätigung ergibt Position “a“ oder “b“.
Standard Kolbentyp 008, 009
E
Betätigung ergibt
Position “a“.
Betätigung ergibt
Position “b“.
2 Schaltstellungen.
Grundstellung durch Feder in Pos. “0“.
K
Betätigung ergibt
Position “b“.
Betätigung ergibt
Position “a“.
2 Schaltstellungen.